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Pressmeddelande  |  Lund 2025-02-27 

Coegin Pharma AB (publ) publicerar 
bokslutskommuniké för 2024 
 
Sammanfattning av bokslutskommunikén 
Under 2024 lade Coegin Pharma grunden för den kommande lanseringen av sin banbrytande 
hårtillväxtinnovation, Follicopeptide, på den globala marknaden. Året präglades av viktiga 
framsteg, inklusive framgångsrika säkerhetsstudier, utvecklingen av en produktserie, och nya 
samarbeten med Sukean och Scandinavian Biolabs. Dessutom utökades portföljen med 
hudpigmenteringspeptiden NPP-4, riktad mot en miljardmarknad. Med säkrat kapital och ett 
tydligt fokus är Coegin Pharma redo för nästa stora steg – lanseringen av Follicopeptide i slutet av 
2025. 
 
Fjärde kvartalet 2024 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
Koncernens rörelseresultat uppgick till -7 136 (-7 743) TSEK. 
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,29 (-0,83) SEK. 
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,29 (-0,83) SEK. 
Koncernens kassa uppgick vid periodens slut till 19 679 (5 548) TSEK. 
 
Helåret 2024 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
Koncernens rörelseresultat uppgick till -23 333 (-27 816) TSEK. 
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -1,26 (-3,04) SEK. 
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -1,26 (-3,04) SEK. 
 
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2024 
2024-10-03 Coegin Pharma informerade att bolaget tillförs cirka 17,5 MSEK i samband med 

optionsinlösen och garantiåtagande för TO3, motsvarande en total teckningsgrad 
om 85 procent. 

 
2024-11-21 Coegin Pharma informerade om att valberedningen har utsetts inför  

årsstämman 2025. 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
2025-01-23 Coegin Pharma informerade om att forskning om banbrytande cancerbehandling 

publicerats i "Nature Communications". 
 
Vd har ordet 
2024 var året då vi lade grunden för att kunna ta det största utvecklingssteget i bolagets historia – 
steget då vi 2025 tar vår unika innovation för hårtillväxt, Follicopeptide, ut på den globala 
marknaden, steget då vi övergår från att vara ett utvecklingsbolag till ett bolag med en 
kommersialiserad produkt på marknaden. 
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Vårt tydliga fokus under 2024, i kombination med ett gediget utvecklingsarbete, möjliggjorde 
flertalet viktiga milstolpar för Follicopeptide. Två kliniska säkerhetsstudier på män och kvinnor 
genomfördes med framgång och påvisade en utmärkt säkerhetsprofil. Vi uppnådde ett ”proof of 
concept” för en ny tillverkningsmetod som har potential att sänka tillverkningskostnaden och 
korta ner tillverkningstiden signifikant. Vi startade också upp utvecklingen av en hel produktserie 
baserad på Follicopeptide, vilket gör att marknadspotentialen nu växt rejält. Dessutom godkändes 
vår ansökan om officiellt INCI-namn och vi kunde äntligen kommunicera det kommersiella 
namnet för FOL005, Follicopeptide, som nu är varumärkesskyddat globalt. 
 
Vi inledde två viktiga samarbeten under året: ett med Sukean för att påbörja den regulatoriska 
processen med att få Follicopeptide godkänd som en kosmetisk ingrediens på den kinesiska 
marknaden, och ett med Scandinavian Biolabs för utveckling av premiumprodukter primärt på 
den europeiska marknaden. Dessa samarbeten har redan gett oss oerhört värdefulla insikter om 
produkt, pris och marknad, som kommer att spela en viktig roll i våra lanseringsförberedelser. 
 
Utifrån de förhandlingar som förs med flera väletablerade aktörer på den globala marknaden har 
vi också fått vår data tydligt verifierad och fått bekräftat att det finns ett stort behov av en ny 
fungerande produkt för hårtillväxt, en efterfrågan som Follicopeptide har potential att möta. Det 
stärker projektet betydligt inför den kommande lanseringen nu under 2025. 
 
Under 2024 har vi också utökat vår kosmetiska portfölj med ytterligare en unik innovation: 
hudpigmenteringspeptiden NPP-4. NPP-4 har potential att bli en riktig gamechanger inom 
hudpigmentering. Det är en miljardmarknad med stark tillväxt, där efterfrågan på säkra och 
effektiva lösningar för pigmentering av huden är stor. Tillsammans med en utvecklingspartner har 
vi inlett arbetet med att ta fram en färdig produkt och planen är att lansera den första produkten 
redan under 2026.  
 
Med dessa två unika projekt i vår kosmetiska portfölj, som båda har möjlighet att generera 
kassaflöden i närtid, utvecklar vi Coegin Pharma mot att bli en potentiell global spelare inom 
dermakosmetik. Våra innovationer har potential att sätta nya standarder inom branschen och 
etablera oss på den internationella marknaden 
 
Coegin Pharma som bolag har också stärkts mycket under 2024 genom välkomnandet av flera 
nya, större och långsiktiga ägare med ett genuint intresse för bolaget och våra innovationer. Dessa 
ägare kom in i samband med vår emission i början av året, och stärkte sina positioner ytterligare 
genom nyttjande av teckningsoptioner (TO3) under hösten. Tillsammans har vi aktieägare nu, 
genom det tillförda kapitalet från TO3, säkerställt att vi kan fortsätta ett kvalitativt lanseringsarbete 
med Follicopeptide samt täcka bolagets basbehov under större delen av 2025. 
 
2025 blir ett intensivt och spännande år för Coegin Pharma. Med lanseringen av Follicopeptide tar 
vi ett stort steg framåt och bygger grunden för långsiktig kommersiell framgång. Vi har en tydlig 
plan och rätt förutsättningar för att nå vårt mål. Jag ser fram emot att göra Follicopeptide 
tillgänglig för alla som letar efter en säker och effektiv produkt för hårtillväxt. 
 
Slutligen vill jag rikta ett stort tack till mina kollegor på Coegin Pharma, vars engagemang och 
drivkraft gör allt detta möjligt, och till er aktieägare för ert fortsatta stöd och tålamod. Vi har en 
mycket spännande tid framför oss! 
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För fullständig bokslutskommuniké, se Coegin Pharmas hemsida coeginpharma.com alternativt 
bifogad fil. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
 
 
Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med primärt fokus på peptidbaserade 
premiumprodukter för hårtillväxt och hudpigmentering. Målet är att kommersialisera en 
produktserie för hårtillväxt i slutet av 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026. 
 
Coegin Pharmas aktie är noterad på NGM Nordic SME och parallellnoterad på Börse Stuttgart, och 
företaget har sitt säte i Lund. 
 
För mer information, besök: coeginpharma.com 
 
 
 


